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Гориво за службени моторни возила 
 2.000.000,00 Сектор за финансиски 

прашања

Набавка на канцалариски материјали 
 300.000,00 Сектор за финансиски 

прашања

Набавка на вода за пиење 
 200.000,00 Сектор за финансиски 

прашања

Сервисирање на моторни возила 
 1.500.000.00 Сектор за финансиски 

прашања

Перење на моторни возила 
 200.000.00 Сектор за финансиски 

прашања

Регистрација на моторни возила со 

технички преглед без осигурување 
 100.000.00 Сектор за финансиски 

прашања

Осигурување на моторни возила 
 200.000.00 Сектор за финансиски 

прашања

Осигурување на канцелариска опрема и 

компјутери со компјутерска опрема 
 100.000.00 Сектор за финансиски 

прашања

Набавка на Печатење на материјали
 1.500.000,00 Сектор за координација 

на активностите на 

миистерот

Преведувачки услуги
 500.000,00 Сектор за координација 

на активностите на 

миистерот

Набавка на мебел
 300.000,00 Сектор за управување со 

човечки ресурси

Образовна услуга за стручно 

оспособување и усовршување на 

вработените во Министерството за 

економја – Тим билдинг.

 350.000,00 Сектор за управување со 

човечки ресурси
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Хотелско сместување за вработените 

за време на тим билдинг 
 350.000,00 Сектор за управување со 

човечки ресурси

Систематски преглед на вработените 

во Министерство за економија 
 350.000,00 Сектор за управување со 

човечки ресурси

Печатење на промотивни материјали од 

областа на туризмот
 1.500.000,00 Сектор за туризам и 

угостителтво

Организирање на Меѓународна 

конференција за туризам 
 2.000.000,00 Сектор за туризам и 

угостителтво

Изготвување на Студии за Вински и Спа 

туризам во Република Македонија како 

туристичка атракција 

 1.000.000,00 Сектор за туризам и 

угостителтво

Изработка на Студија за неискористени 

објекти кои се атрактивни за странски 

инвеститори 

 500.000,00 Сектор за туризам и 

угостителтво

Подготовка на 3 подcтратегии за туризам 

Рурален / Културен / Активен 
 1.500.000,00 Сектор за туризам и 

угостителтво

Подготовка на ,,БРЕНД СТРАТЕГИЈА” за 

туризам 
 4.000.000,00 Сектор за туризам и 

угостителтво

Анкети за туристика понуда во 

Република Македонија 

 

 2.000.000,00 Сектор за туризам и 

угостителтво

Тонери 
 300.000,00 Сектор за информатика и 

комуникации

Информатичка опрема 
 3.000.000,00 Сектор за информатика и 

комуникации

Антивирус 
 300.000,00 Сектор за информатика и 

комуникации
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Лиценца за мрежен уред-Firewall 
 200.000,00 Сектор за информатика и 

комуникации

Интернет услуги 
 300.000,00 Сектор за информатика и 

комуникации

Надградба на софтвер за  финансиско 

работење 
 300.000,00 Сектор за информатика и 

комуникации

Превентивно одржување на софтверите  
 300.000,00 Сектор за информатика и 

комуникации

Поправка и одржување на хардверска 

опрема 
 400.000,00 Сектор за информатика и 

комуникации

Веб  страна 
 300.000,00 Сектор за информатика и 

комуникации

Професионални ИТ обуки 100.000,00 Сектор за информатика и 

комуникации

Реконфигурирање на политиките за 

софтверот бекап според потребите на 

Министерство за економија 

 100.000,00 Сектор за информатика и 

комуникации

Реконструкција на систем салата во МЕ
 500.000,00 Сектор за информатика и 

комуникации

Јавна набавка за оддржување на 

Системот за следење и управување со 

потрошувачката на енергија во 

Министерство за економија  

 300.000,00 Сектор енергетика

Јавна набавка за Изработка на Софтвер 

за евиденција на склучените договори со 

повластените производители на 

електричнна енергија од обновливи 

извори кои користат премија 

 1.500.000,00 Сектор енергетика

Набавка за одржување на системот е-
 66.918,00 Сектор за минерални 
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концесии суровини

Набавка за одржување на ГИС 

софтверските алатки  
 165.000,00 Сектор за минерални 

суровини

Публикација за работите на 

министерството за економија 
 600.000,00 Сектор за индустриска и 

инвестициска политика 

Физибилити студија за две индустриски 

зони 
 900.000,00 Сектор за индустриска и 

инвестициска политика 

Анализа на индустриските гранки 
 1.200.000,00 Сектор за индустриска и 

инвестициска политика 

Стратегија за промоција на извозот 
 1.000.000,00 Сектор за индустриска и 

инвестициска политика 

Анализа за парафискалните трошоци за  

МСП 
 900.000,00 Сektор за 

претприемништво и 

конкурентност на мсп 

Студија за инфраструктурните модели 

(бизнис инкубатори, акцелератори, 

бизнис центри и др), нивната 

поддршката во развојот на МСП  како и 

нивната одржливост 

 900.000,00 Сektор за 

претприемништво и 

конкурентност на мсп

Набавка на мебел
 100.000,00 Управа за наменско 

производство
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